
ZARZĄDZENIE NR 122/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 81.241.833,24 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 54.703.418,85 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.538.414,39 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 8.655.068,11 zł 

2. Wydatkami w kwocie 81.131.406,92 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 52.990.379,80 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.141.027,12 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 8.655.068,11 zł 

3. Nadwyżką budżetu w kwocie 110.426,32 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 002 893,22 4 006 093,22

Zasiłki stałe 224 054,00 227 254,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

224 054,00 227 254,00

855 Rodzina 10 636 312,20 10 687 682,12

Wspieranie rodziny 14 479,20 65 849,12

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

14 479,20 65 849,12

81 187 263,32 81 241 833,24

85504

Rozdział

85216

2030

2030

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

3 200,00

3 200,00

3 200,00

51 369,92

51 369,92

51 369,92

Razem: 54 569,92

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 10 grudnia 2024 r.



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 065 400,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 062 559,50

Zakup usług pozostałych 366 729,84

Podróże służbowe krajowe 30 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 624 794,00

Ochotnicze straże pożarne 615 794,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup usług pozostałych 62 400,00

Oświata i wychowanie 15 127 285,30

Szkoły podstawowe 7 995 919,12

Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 471,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 251,68

Zakup energii 386 418,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 419 985,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 571,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

129 139,01

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 860,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

934 584,51

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Ochrona zdrowia 334 882,63

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 382,63

Zakup materiałów i wyposażenia 52 364,72

Zakup usług pozostałych 77 317,91

Pomoc społeczna 7 485 962,22

396 418,00

565 471,00

97 251,68

412 985,25

294 571,00

19 000,00

152 140,01

25 861,00

911 583,51

11 999,00

334 882,63

200 382,63

47 364,72

82 317,91

7 489 162,22

851

852

BeSTia

-23 001,00

-23 001,00

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

3 200,00

Strona 1 z 2

80150

85154

4210

4300

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

6 062 559,50

Dział

750

75023

4300

4410

4700

0,00 8 065 400,82

0,00

-10 000,00 356 729,84

5 000,00 35 000,00

30 000,00

624 794,00

615 794,00

26 000,00

61 400,00

15 127 285,30

8 002 919,12

754

801

75412

80101

80148

80149

5 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

7 000,00

-5 000,00

2 000,00

10 000,00

-7 000,00

-5 000,00

-2 000,00

23 001,00

23 001,00

4170

4300

4010

4210

4260

4010

4210

4240

6060

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 10 grudnia 2024 r.



Ośrodki wsparcia 607 246,73

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup usług pozostałych 102 464,14

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 17 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 437,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 001,00

Zakup środków żywności 500,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Dodatki mieszkaniowe 538 426,82

Świadczenia społeczne 538 426,82

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zasiłki stałe 224 054,00

Świadczenia społeczne 224 054,00

Pozostała działalność 2 463 253,71

Zakup materiałów i wyposażenia 99 179,17

Zakup środków żywności 60 378,21

Zakup usług zdrowotnych 2 104,50

Zakup usług pozostałych 192 578,63

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 541,87

Rodzina 10 215 256,20

Wspieranie rodziny 474 423,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 974,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 095,20

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 944,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 914 343,89

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 279 200,00

Zakup energii 126 000,00

Pozostała działalność 1 852 025,06

Zakup usług pozostałych 408 281,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00

81 076 837,00

90015

90095

-30,00

-634,50

-5 000,00

4 360,33

51 369,92

51 369,92

50 415,19

837,25

117,48

0,00

-20 150,00

-20 150,00

20 150,00

20 000,00

150,00

54 569,92

855

900

4260

4300

6050

Razem:

BeSTia

6 902,20

187 578,63

10 266 626,12

525 793,12

201 389,19

28 932,45

4 061,48

12 914 343,89

1 259 050,00

105 850,00

1 872 175,06

428 281,15

29 150,00

81 131 406,92

Strona 2 z 2

0,00 607 246,73

-2 430,00 10 570,00

104 894,14

17 500,00

85203

85205

4210

4300

4010

4110

4120

4210

4220

4300

2 430,00

-33,33

0,00

-6,31

-1,57

30,39

-216,83

227,65

-4 360,33

-10 360,33

6 000,00

3 200,00

3 200,00

4 360,33

5 664,50

2 466,67

60,43

430,69

4 031,39

283,17

2 227,65

534 066,49

528 066,49

6 000,00

227 254,00

227 254,00

2 467 614,04

104 843,67

59 743,71

2 074,50

85215

85216

85295

85504

3110

4010

3110

4210

4220

4280

4300

4350

4010

4110

4120


	ZARZĄDZENIE NR 122/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




